
 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail piic83300v@istruzione.it – PEC piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844 - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

 

          All’ALBO PRETORIO  

AL PRESIDENTE DEL C.ISTITUTO Avv. Niccoli Alessandro  

AI DOCENTI 

AL DSGA 

AI GENITORI 

 

 

DETERMINA  

 

La Dirigente Scolastica 

 

PREMESSO che il servizio di refezione scolastica avrà inizio dal 27 settembre 2021,  

CONSIDERATO che in data 06/09/2021 l’USP di Pisa ha provveduto a individuare il personale 

docente assegnato al nostro istituto; 

VISTA la delibera n. 60 del C.d.I. del 31/05/2021, 

Per tutto quanto premesso, visto e considerato   

 

DETERMINA 

- Gli orari per l’avvio delle lezioni con la modalità di orario provvisorio come da circolari 

specifiche relative a ciascun ordine di scuola dell’istituto; 

- che la presente sia pubblicata sul sito web istituzionale dell’istituzione scolastica sull’Albo 

pretorio on-line.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Floriana Battaglia 

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
05

 -
 0

7/
09

/2
02

1 
- 

A
34

 -
 U

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

43
68

 -
 0

7/
09

/2
02

1 
- 

A
34

 -
 U

mailto:piic83300v@pec.istruzione.it

